
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 3 회 일반회계

총 계 8,697,357 8,407,142 290,215

경제과 8,697,357 8,407,142 290,215

500 보조금 8,697,357 8,407,142 290,215

510 국고보조금등 5,823,936 5,701,885 122,051

511 국고보조금등 5,823,936 5,701,885 122,051

511-01 국고보조금 5,554,279 5,471,228 83,051

○사회적기업 사업개발비 지원 41,545 17,000 24,545

○발전소 주변지역 지원사업(기본) 0 15,000 △15,000

○지역사랑상품권 발행지원(4%지원) 64,000 0 64,000

○발전소 주변지역 지원사업(특별) 0 9,800 △9,800

○일자리공시제인센티브(자율활용액)(성립전) 10,000 0 10,000

○소기업소상공인 공제 지원사업 9,306 0 9,306

경정 41,545,000원

경정 0원

경정 0원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 212,157 196,157 16,000

○마을기업 육성사업 45,000 50,000 △5,000

○사회적기업 육성(일자리창출) 38,000 17,000 21,000

경정 45,000,000원

경정 38,000,000원

511-03 기금 57,500 34,500 23,000

○소득안정지원자금 지원사업(성립전) 57,500 34,500 23,000경정 57,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,873,421 2,705,257 168,164

521 시ㆍ도비보조금등 2,873,421 2,705,257 168,164

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,873,421 2,705,257 168,164

○사회적기업 육성(일자리창출) 3,166 1,416 1,750

○사회적기업 사업개발비 지원 5,342 2,185 3,157

○마을기업 육성사업 9,000 10,000 △1,000

○중소기업육성자금 이차보전 134,038 98,184 35,854

○면역체계 증진제품 개발지원 15,000 0 15,000

○기업 정주여건 개선사업 356,070 272,520 83,550

○직업전환 소상공인 지원사업 13,200 0 13,200

○전통시장 활성화를 위한 특화사업 발굴지원(성립전) 12,000 0 12,000

○소기업소상공인 공제 지원사업 4,653 0 4,653

경정 3,166,000원

경정 5,342,000원

경정 9,000,000원

경정 134,038,000원

경정 356,070,000원


